no total ou em parte, o objeto do contrato em que se verificarem vícios, defeitos ou incorreções resultantes da
execução ou de materiais empregados.

5. CLÁUSULA QUINTA - DO VALOR DO CONTRATO
5.1. O valor global do presente Termo de Contrato é de R$ 207.000,00 (duzentos e sete mil reais) pelo
período de 12 (doze) meses, referente à contratação do objeto.
5.2. No valor acima estão incluídas todas as despesas ordinárias diretas e indiretas decorrentes da
execução do objeto, inclusive tributos e/ou impostos, encargos sociais, trabalhistas, previdenciários, fiscais e